" Palácio 8 de Matço ,.
Rua Cel. João Manoel, no . 90 - CEP. 14730-000 - fonef fax:0)O(-17- 3361_7254

CNPJ n" 54.163.167 /0007_00 Site; v'ww.camaramonteazul.sp.gov.br
Email ; teazul.sp.gov.br

Es de ao il

Ofício Especial

Monte Azul Paulista, 03 de Março de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente :

venho respeitosamente a presença de Vossa Excerência, por meio deste, considerando
o artigo 13 do Regimento Interno e seus parágrafos, oFICIAR e REQUERER minha
candidatura a vaga de segundo s secretário para Mesa Diretora - Biênio 2023/2024
desta Casa de leis, no prazo legal assinalado.

certo da vossa especial e costumeira atenção, sem mais para o momento e também
oportuno para externar nossos sinceros votos de estima e consideração.

Respeitosamente,

lÃ*,,Wa riguês

Ao Excelentíssimo Senhor
Fabio Jerônimo Marques
Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul paulista - Sp